

Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA

Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2020 - Edição nº 243

	_		
SU	MA	RI	0

- Convocação do segundo colocado.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Malhada de Pedras - BA





ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA CNPJ: 14.106.561/0001-84



Convocação do segundo colocado

Venho por meio deste convocar o segundo colocado dos ITENS 04,05,08,11,19,24,25,32,40,42,46 E 50 do pregão presencial 036/2019 Contratação de empresa(s) para o fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender a Merenda Escolar deste Município de Malhada de Pedras – Bahia tendo em vista que a empresa vencedora no certame não assinou o contrato e desistiu da entrega dos produtos.

Convocamos, portanto a empresa **PAULO SERGIO ROCHA GOMES** CNPJ: 03917859/0001-58 Endereço: R. Leopoldino Bernardes, s/n, Centro, Malhada de Pedras-BA, Cep: 46110-000, apresentar a amostra conforme especificações do edital dos itens 04,05,08,19,40 e 50 **JOSÉ NEVES FERREIRA ME** CNPJ: 01.589.296/0001-90 AV. Castro Alves, 522, Centro, Tanque Novo-BA, Cep: 46580-000 apresentar a amostra conforme especificações do edital dos itens 24,25,32 e 42 e a empresa **MANOEL FERREIRA NEVES** 100.343.328-63 CNPJ: 21.533.725/0001-15 nos itens 11 e 46 ate o dia 28/01/2020 das 08:00 as 12:00 setor de merenda escolar situada a Rua Padre Ladislau Klener, Centro Malhada de Pedras Bahia.

Carla Lais C. Ferreira Ribeiro Pregoeira Ivanilda Da Silva Leite Membro Michelle da Silva Correia Membro

Malhada de Pedras, 24 Janeiro de 2020.